PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019

                                                         № 179

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Павлову В.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница от 15.11.2019 № 586, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник здравоохранения Ульяновской области» Павлову Валерию Викторовичу – заведующему кабинетом – врачу-урологу кабинета рентгеноударноволнового дистанционного дробления камней Центра лучевой диагностики государственного учреждения здравоохранения Ульяновская областная клиническая больница.

2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин